
17/3	 Prinsessan Lillifee				    70 min, BT, sv. tal
Prinsessan Lillifee styr sitt förtrollade rike med magisk hand. Tillsammans med 
sin bästa vän, grisen Plutten, flyger hon över det vackra landet och lämnar efter 
sig moln av rosa fjärilar och gnistrande stjärnor! Men en dag upptäcker Lillifee 
att inte alla invånare är lyckliga...

24/3	 Hello Kitty-volym 1 – Vänner är vi allihopa	 66 min, BT, sv. tal
I Stubbestad är varje dag är en överraskning. Ibland så leker vännerna, ibland bu-
sar de – när dagen är slut har de alltid lärt sig något nytt. Vad tror du de gör idag?

31/3	 Poppers Pingviner				    94 min, fr. 7 år, sv. tal
Tom Popper lever ett hektiskt liv i New York där karriären kommer före allt, 
fram till den dag då han får ett oväntat arv i form av ett gäng pingviner. De visar 
sig inte vara det lättaste av husdjur och vänder upp och ner på Poppers tillvaro...

7/4	 Påsklov – ingen film

14/4	 Valpgänget och spökhunden		  85 min, fr 7 år,  sv. tal
Den här gången hamnar valpgänget långt hemifrån på en mystisk herrgård där 
något verkligt kusligt pågår. Med hjälp av några nyfunna vänner – bland andra ett 
snällt spöke – blir det här spännande äventyret läskigt roligt!

21/4	 Hello Kitty-volym 2 – Mera Bus		  77 min, BT, sv. tal
I Stubbestad flyttar det i en ny vän! Det är en liten pingvin som heter Bad
Badtz-Maru. Han flyttar genast in ett hus som ser ut som en ananas och
han kan en massa nya lekar. 

28/4	 Arthur och de två världarna		  101 min, fr. 7 år, sv. tal
Maltazard har vuxit sig stor och är nu ovan jord och fast besluten att erövra vår 
värld. Arthur och hans vänner minimojerna måste överlista honom en gång för 
alla och för det krävs stor uppfinningsrikedom och mycket tur.

5/5	 Sammys äventyr				    88 min, fr. 7 år, sv. tal
När sköldpaddan Sammy kravlar sig till havet kort efter att ha kommit till
världen på en strand i Kalifornien, hinner han både träffa och förlora Shelly
– sitt livs kärlek. Men han ger inte upp hoppet om att finna henne igen... 

12/5	 Barbie – Prinsessakademin			  83 min, BT, sv. tal
Barbie spelar Blair Willows, en godhjärtad flicka som blir utvald och får gå i 
prinsesskolan. Det är ett fantastiskt ställe där blivande prinsessor får lära sig 
att dansa, gå på tebjudningar och hur man uppför sig som prinsessa.

19/5	 Avslutning med sommarfilmer – Kalle Anka m. fl. 
	 Vi ser på film i cirka en timme och efter detta dricker vi kaffe, 	saft/läsk och äter 	
	 kakor. Förtäring är frivillig och till självkostnadspris.	           

skön sommar!
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21/1	 Mumintrollet och kometjakten 		  77 min, BT, sv. tal
Nu är goda råd dyra –  en komet är i rasande fart på väg mot Mumindalen! Mumin-
trollen samlar en expedition och ger sig av på en farofylld färd mot professorns 
stjärnobservatorium. Men kommer de att hinna dit i tid? Och kommer de att lyckas 
rädda alla innan kometen kommer?

28/1	 Kung fu panda 2 				    90 min, fr. 7 år, sv. tal
Alla Pos drömmar har slagit in. Nu är han inte längre en enkel nudelkypare, utan 
den legendariske Drakkrigaren, som beskyddar Fredens Dal tillsammans med de 
andra kung fu-hjältarna, De Fruktade Fem: Mästare Tigrinnan, Mästare Tranan, 
Mästare Syrsan, Mästare Viper och Mästare Apan.

4/2	 Bilar 2            					     112 min, BT, sv. tal
I den här nya högoktaniga fortsättningen av Bilar är det dags att ta sig an världens 
snabbaste och skickligaste konkurrenter. Bärgarn och Blixten McQueen kommer 
att behöva sina pass när de nu ger sig in i en värld av fylld av intriger, spänning 
och blixtsnabba komiska äventyr jorden runt. 

11/2	 Smurfarna				     	 102 min, fr. 7 år, sv. tal
Den elake trollkarlen Gargamel jagar Smurfarna ut ur deras by och får dem att 
falla genom en portal som tar dem till vår värld, en port som bara öppnas en gång 
varje ”blå måne”. Smurfarna upptäcker att de har fastnat mitt på Manhattan, och de 
måste frammana en riktig blå måne för att kunna ta sig hem igen, innan Gargamel 
hittar dem.

18/2	 Boog & Elliot 3 – Cirkusvänner 		  74 min, fr. 7 år, sv. tal
Boog, Elliot och alla deras vänner från skogen är tillbaka med ett nytt äventyr 
som är det livligaste och lurvigaste hittills – den här gången hamnar de nämligen 
på en berömd cirkus!

25/2	 Spy Kids 4 					     84 min, fr. 7 år, sv. tal
Marissa hade egentligen slutat sin karriär som hemlig agent men tvingas tillbaka till 
sitt tidigare yrke för att förhindra en superskurk från att stoppa tiden. Till sin hjälp tar 
hon sina styvbarn Rebecca och Cecil, som egentligen inte alls tycker om sin styvmor. 
Ska de ändra uppfattning när de får reda på vem Marissa egentligen är? Och ska de 
tillsammans lyckas ta tillbaka tiden? 

3/3	 Savannens hjältar				    93 min, fr. 7 år, sv. tal
Surikaten Billy och lejonet Socrates lever ett sorgfritt liv i Afrikas Okavango-
delta. I väntan på den årliga vårfloden spelar den hyperaktiva Billy på sina trum-
mor och Socrates, som är vegetarian, tar hand om sina blommor och leker med 
fjärilar. Men vårfloden kommer aldrig...

10/3	 Nalle Puh – Nya äventyr i sjumilaskogen          	 69 min, BT, sv. tal
Allas vår honungsälskade favoritbjörn är äntligen tillbaka på bio. Följ med Nalle 
Puh och hans vänner när de på uppdrag av Uggla ger sig av på ett helt nytt äventyr 
i Sjumilaskogen.

Kom ihåg! Filmer tillåtna från sju år är enligt de svenska censurreglerna barntillåtna i vuxens sällskap.


